*1050010578*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　書函

地址：500彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：50042彰化市中山路2段500號

承辦人：吳昌翰

電話：04-7292201轉2337

傳真：04-7287007

電子信箱：libjohn@mail.bocach.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年11月25日

發文字號：彰文圖字第1050010578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報電子檔1份(0010578AHB_ATTCH4.jpg)

主旨：本局訂於12月4日(星期日)下午14時30分，於彰化市武德

殿(彰化市公園路一段45號)舉辦閱讀推廣活動《永不放棄

：楊逵的抵抗、勞動與寫作》新書分享會，請轉知所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、本次活動由作家楊翠現場導讀新書，邀請大家一起來閱讀

貼近人民生活與社會現實的楊逵。

二、檢附活動海報電子檔1份，惠請協助週知所屬。

正本：本縣大專院校、本縣各高中職、本縣各鄉鎮市公所、彰化縣教師職業工會

副本：本局圖書資訊科 2016-11-28
08:15:22